
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 'ґ -

Про стан військового обліку на 
території Запорізького району 
Запорізької області у 2023 році та 
завдання щодо його поліпшення у 
2024 році

На виконання статей 6, 13, 27, 35, 36 Закону України “Про місцеві 
державні адміністраціГ’, статей 33, 34, 35, 38 Закону України “Про 
військовий обов’язок і військову службу”, статей 17, 18, 21 Закону України 
“Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 30.12. 2022 № 1487 “Про затвердження Порядку 
організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів” , постанови Кабінету Міністрів 
України від 03.03.2022 №194 “Деякі питання бронювання
військовозобов’язаний в умовах правового режиму воєнного стану”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 04.02.2015 №45 “Про
затвердження Порядку бронювання військовозобов’язаних за органами 
державної влади, іншими державними органами, органами місцевого 
самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період 
мобілізації та на воєнний час” (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.01.2018 №12), листа начальника Запорізького районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 
31.12.2023 № ВО/12043/2, враховуючи інформацію начальника Запорізького 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
про стан організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’я тнйх та резервістів на підприємствах, установах та 
організаціях на території Запорізького району Запорізької області у 2023 
році, з метою забезпечення функціонування системи військового обліку та 
контролю за виконанням громадянами України військового обов’язку і за 
дотриманням ними встановлених правил військового обліку, своєчасного 
бронювання військовозобов’язаних на підприємствах, установах і 
організаціях на період мобілізації та на воєнний час, завчасної підготовки 
кадрів для заміни військовозобов’язаних, які підлягають призову у разі



2

мобілізації, та у відповідності до інформації щодо стану військового обліку 
на території Запорізького району Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перелік заходів щодо поліпшення стану військового 
обліку у 2024 році на території Запорізького району Запорізької області (далі 
Заходи), що додається.

2. Рекомендувати виконавчим комітетам сільських, селищних та 
міських рад, начальнику Запорізького обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, начальникам територіальних 
центрів комплектування та соціальної підтримки Запорізького району 
Запорізької області, начальнику Головного управління Національної поліції 
в Запорізькій області, військовим частинам, територіальним органам 
центральних органів виконавчої влади, підприємствам, установам, 
організаціям та закладам освіти Запорізького району Запорізької області 
забезпечити виконання зазначених у пункті 1 Заходів.

3. Рекомендувати секретарю Запорізької міської ради у термін до 
20.01.2024 затвердити:

1) план проведення перевірок стану військового обліку в виконавчих 
органах міської ради, підприємствах, установах та організаціях м.Запоріжжя у 
2024 році:

2) план звіряння облікових даних в виконавчих органах міської ради, 
підприємствах, установах та організаціях м.Запоріжжя у 2024 році:

3) завдання щодо методичного забезпечення військового обліку 
призовників і військовозобов'язаних та підвищення кваліфікації посадових 
осіб, відповідальних за організацію та ведення військового обліку 
призовників і військовозобов’язаних, забезпечення функціонування системи 
військового обліку на території м. Запоріжжя на 2024 рік;

4) склад комісії з перевірки стану військового обліку призовників і 
військовозобов'язаних на підприємствах, установах та організаціях, що 
розташовані на території м. Запоріжжя.

3.1. Забезпечити проведення методичних занять з питань військового 
обліку та бронювання військовозобов’язаних спільно з обласним ТЦК та СП 
для відповідальних , за організацію та ведення військового обліку на 
підприємствах, установах, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Запоріжжя.

4. Затвердити план перевірок стану ведення військового обліку на 
території Запорізького району Запорізької області на 2024 рік, що додається.

5. Затвердити Завдання з методичного забезпечення військового обліку 
та підвищення кваліфікації посадових осіб, відповідальних за організацію та 
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів, забезпечення функціонування системи військового обліку на



з

території Запорізького району Запорізької області та міста Запоріжжя на 
2024 рік, що додається.

6. Затвердити план звіряння облікових даних підприємств, установ та 
організацій, виконавчих комітетів сільських, селищних та міських рад 
Запорізького району з обліковими даними Запорізького територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки на 2024 рік, що додається.

7. Затвердити склад комісії щодо перевірок стану військового обліку 
на території Запорізького району Запорізької області на 2024 рік, що 
додається.

8. Начальника відділу освіти, охорони здоров’я, культури і спорту 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області забезпечити 
контроль за виконанням лікувальними закладами, медико-соціальними 
експертними комісіями обов’язків, визначених законодавством.

9. Рекомендувати державним реєстраторам юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, сільських, селищних та міських 
рад щомісяця до 5 числа надавати повідомлення Запорізькому районному 
територіальному центру комплектування та соціальної підтримки про 
реєстрацію, ліквідацію підприємств, установ та організацій, які перебувають 
на території відповідних населених пунктів.

10. Начальника відділу мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами апарату Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області надати до 01.03.2024 повідомлення 
Запорізькому районному територіальному центру комплектування та 
соціальної підтримки щодо підприємств, установ і організацій на території 
Запорізького району Запорізької області, які залучаються до виконання 
мобілізаційних завдань (замовлень) в особливий період.

11. Контроль за виконанням цього залишаю за собою.

Олег БУРЯК



1

Додаток 1

Інформація
Запорізького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки про стан організації та ведення військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів на підприємствах, 

установах та організаціях на території Запорізького району Запорізької області
у 2023 році

Робота з організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів в органах державної влади, інших 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в 
установах і організаціях Запорізького району Запорізької області у 2023 році 
була організована і здійснювалася відповідно до керівних документів та 
розпорядження голови Запорізької районної державної адміністрації від
11.01.2023 № 4 “Про стан військового обліку на території Запорізького району 
Запорізької області та завдання щодо його поліпшення у 2023 році”.

Основними завданнями з питань військового обліку у 2023 році були: 
забезпечення контролю за станом військового обліку в державних 

органах, на підприємствах, в установах та організаціях;
організація своєчасного бронювання військовозобов’язаних на період 

мобілізації та на воєнний час;
забезпечення контролю за дотриманням призовниками, 

військовозобов’язаними та резервістами правил військового обліку;
забезпечення громадян України інформацією щодо виконання ними 

військового обов’язку.
“З метою покращення стану військового обліку на території Запорізького 

району Запорізької області у 2023 році Запорізького РТЦК та СП спільно з 
посадовими особами органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, 
проведено комплекс заходів, направлених на належне ведення військового 
обліку та контролю за його станом.

Так, з метою виконання вимог розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації від 17.02.2023 № 43р “Про затвердження 
графіку проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи” 03.03.2023 та
17.11.2023 представниками Запорізького РТЦК та СП на базі районної 
адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району, 01.03.2023 та
01.12.2023 першим відділом Запорізького РТЦК та СП на базі першого відділу 
Запорізького РТЦК та СП, 03.03.2023 та 20.06.2023 представниками другого 
відділу Запорізького РТЦК та СП на базі Новомиколаївської селищної ради 
проведено інструкторсько-методичні заняття з відповідальними особами за 
ведення військового обліку в державних органах, підприємствах, установах та 
організаціях, орг.інах місцевого самоврядування на тему: «Порядок організації 
та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та



2

резервістів». На зазначених заняттях розглядалися питання організації та 
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
проблемні питання та доводились недоліки в організації та веденні
військового обліку, які мали місце та були виявлені під час роботи комісій 
вищих штабів та обласного рівня.

На виконання вимог Закону України “Про військовий обов’язок і
військову службу”, пунктів 79 та 80 Порядку організації та ведення
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487 
(далі -  Порядок), відповідно до затвердженого Плану проведення перевірок 
стану військового обліку в органах державної влади, виконавчих органах 
міської ради, підприємствах, установах та організаціях Запорізького району 
Запорізької області у 2023 році, у звітному періоді комісією міського рівня на 
території Запорізького району Запорізької області було здійснено перевірки 
стану організації та ведення військового обліку призовників,
військовозобов’язаних та резервістів у 27 сільських, селищних радах та 56 
підприємствах, установах та організаціях, за результатами роботи зроблено 
висновок, що план проведення перевірок виконано на 100%, військовий облік 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів на об'єктах перевірки в 
цілому організований та ведеться відповідна до вимог нормативно-правових 
актів, але мають місце недоліки, які потребують реагування та усунення, а 
також виявлені підприємства, на яких військовий облік ведеться на низькому 
рівні та потребує негайного реагування та усунення. Майже всі посадові особи 
підприємств, установ та організацій, які підлягали перевірці, відповідально 
поставилися до перевірки, забезпечили належну організацію та покращення 
стану військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів на 
підпорядкованих територіях та суб’єктах. Разом з тим, під час проведення 
перевірок були виявлені наступні недоліки:

інформація в графі 5 щодо зазначення реєстраційного номеру облікового 
запису в Єдиному державному реєстрі призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів в списках персонального військового обліку військовозобов’язаних 
(резервістів) офіцерського складу, з числа жінок, рядового, сержантського та 
старшинського складу, призовників у відповідності до абзаців 1 та 8 пункту 34 
Порядку не зазначена;

список персонального військового обліку військовозобов’язаних 
(резервістів) рядового, сержантського та старшинського складу у 
відповідності до абзацу 1 пункту 40 Порядку керівником не підписаний;

інформація в графі 17 щодо зазначення посади, реквізитів акту про 
призначення/звільнення на посаду/з посади у списках персонального 
військового обліку військовозобов’язаних (резервістів) рядового, 
сержантського та старшинського складу, з числа жінок у відповідності до 
абзаців 1 та 8 пункту 34 Порядку не зазначена;



з

виявлено ненадання або несвоєчасне подання повідомлень про 
прийняття або звільнення з військовозобов’язаних та резервістів до районних 
територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки;

виявлені неподання повідомлень про зміну облікових даних 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів;

персональний військовий облік на підприємствах ведеться без перевірки 
та наявності військово-облікового документа у військовозобов’язаного;

блокнот розписок про отримання військово-облікових документів 
відсутній;

звіряння даних списків персонального військового обліку із записами у 
військово-облікових документах військовозобов’язаних-працівників на 2023 не 
заплановано, заходи не виконуються;

списки персонального військового обліку не складені, складені з 
порушеннями, або не надсилалися разом з відомістю оперативного обліку до 
відповідних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки;

приймання від призовників, військовозобов’язаних та резервістів їх 
військово-облікових документів для подання таких документів до відповідних 
районних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки з 
метою їх звірянця з. обліковими даними, а також оформлення бронювання 
військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час не 
здійснюється, робляться копії.

виявлені громадяни, які не перебувають на військовому обліку 
відповідного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки;

інформація в графі 18 щодо зазначення реквізитів повідомлення про 
призначення/звільнення на посаду/з посади у списках персонального 
військового обліку військовозобов’язаних (резервістів) офіцерського складу, 
рядового, сержантського та старшинського складу, з числа жінок у 
відповідності до абзаців 1 та 8 пункту 34 Порядку не зазначена.

Зазначені недоліки були своєчасно усунуті суб’єктами перевірки у 
встановлені терміни, про що ними було проінформовано начальника 
Запорізького РТЦК та СП та голову Запорізької міської ради.

На належному рівні організований військовий облік призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів на таких об’єктах перевірки: 

у державних органах, органах місцевого самоврядування: 
в Новомиколаївській селищній раді Запорізького району Запорізької 

області (голова Шамайда С.І., другий відділ Запорізького РТЦК та СП). 
на перевірених підприємствах, установах, організаціях: 
у фермерському господарстві «Мінько»; 
у Державній установі «Біленківська виправна колонія №99»;
Селянське фермерське господарство «НЄГА» (голова -  Пилипенко Іван 

Валерійович);
в ПрАТ «Новомиколаївський молокозавод» (директор -  Павелко М.О., 

другий відділ Запорізького РТЦК та СП), ТОВ «Гайчур» (директор -  Головко



4

С.А., другий відділ Запорізького РТЦК та СП), ТОВ «Терра» (директор -  
Павелко М.О., другий відділ Запорізького РТЦК та СП).

Водночас, відмічається незадовільний стан військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних та резервістів у таких об’єктах перевірки: 

на перевірених підприємствах, установах і організаціях: 
у товаристві з обмеженою відповідальністю «Валена»; 
у товаристві з обмеженою відповідальністю «Індустрія, ЛТД»; 
у товаристві з обмеженою відповідальністю «Розумівське Агро»; 
у приватному підприємстві «Елтіз»;
СФГ «Чайкін»;
ПП «Агрофірма Прогрес».
Крім цього, відповідно до затвердженого Плану звіряння облікових 

даних в органах державної влади, виконавчих органах міської ради 
підприємствах, установах та організаціях міста Запорізького району 
Запорізької області на 2023 рік Запорізького РТЦК та СП здійснено звіряння 
облікових даних документів з даними списків персонального військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів, які проживають у 27 
сільських, селищних радах та працюють (навчаються) в 227 державних 
органах, на підприємствах, в установах та організаціях, за результатами 
звіряння якого план виконаний на 100 %. За результатами звіряння були 
виявлені такі недоліки та проблемні питання:

взаємодія з відповідними РТЦК та СП щодо строків та способів звіряння 
даних особових карток призовників та військовозобов’язаних з обліковими 
даними РТЦК та СП, в яких вони перебувають на військовому обліку, не 
налагоджена;

деякі підприємства не знаходяться за юридичним адресом, зазначеною у 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, у зв’язку з чим, з метою доведення до них плану 
перевірок та плану звіряння, доводиться витрачати багато часу і ресурсів для 
встановлення фактичного місцезнаходження цих підприємств;

у порушення вимог пункту 46 Порядку звіряння даних списків 
персонального військового обліку призовників і військовозобов’язаних, які 
перебувають на військовому обліку в територіальних центрах інших регіонів, 
шляхом надсилання до відповідних РТЦК та СП двох примірників витягів із 
списків персонального військового обліку, а також копій військово-облікових 
документів не здійснюється.

Комісією оперативного командування «Схід» була проведена перевірка 
стану ведення військового обліку Вільнянської міської ради. За результатами 
роботи комісії зроблено висновок, що стан військового обліку на об'єкті 
перевірки відповідає вимогам законів України, інших нормативно-правових 
актів. Посадові особи Вільнянської міської ради відповідально поставились до 
перевірки, забезпечили правильну організацію та підвищення якості



5

військового обліку військовозобов'язаних на підпорядкованих територіях. 
Разом з тим виявлені наступні недоліки:

інформація в графі 5 щодо зазначення реєстраційного номеру облікового 
запису в Єдиному державному реєстрі призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів в списках персонального військового обліку військовозобов’язаних 
(резервістів) офі] (ерського складу, з числа жінок, рядового, сержантського та 
старшинського складу, призовників у відповідності до абзаців 1 та 8 пункту 34 
Порядку не зазначена;

інформація в графі 17 щодо зазначення посади, реквізитів акту про 
призначення/звільнення на посаду/з посади у списках персонального 
військового обліку військовозобов’язаних (резервістів) рядового,
сержантського та старшинського складу, з числа жінок у відповідності до 
абзаців 1 та 8 пункту 34 Порядку не зазначена;

Відповідно до вимог Закону України “Про Національну поліцію”, 
частини 3 статті 38 Закону України “Про військовий обов’язок і військову 
службу”, пункту 56 Порядку організації та ведення військового обліку 
призовників, військоБозобов ’язаних та резервістів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, органи Національної 
поліції України за зверненням районних територіальних центрів
комплектування та соціальної підтримки, здійснює адміністративне 
затримання та доставления призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
які вчинили адміністративні правопорушення, передбачені статтями 210, 210і 
Кодексу України про адміністративні правопорушення. Вжиті заходи щодо 
затримання та доставления призовників, військовозобов’язаних та резервістів, 
які ухиляються від виконання військового обов'язку, Національною поліцією 
протягом 2023 року, в цілому, проводилися на задовільному рівні. Основними 
недоліком під час роботи органів Національної поліції України було те, що 
військовозобов’язані, які порушують правила військового обліку та були 
виявлені органами НЇІ не доставлялись до Запорізького РТЦК та СП.

Усього в 2023 році за порушення призовниками, 
військовозобов’язаними, резервістами правил військового обліку, 
громадянами та посадовими особами законодавства про оборону, 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію, псування або недбале зберігання 
призовниками, військовозобов’язаними і резервістами військово-облікових 
документів (посвідчень про приписку до призовних дільниць, військових 
квитків, тимчасових посвідчень військовозобов’язаних), яке спричинило їх 
втрату, було винесено 862 постанов за справою про адміністративні 
правопорушення. З них за статтею 210 КУпАП -  647 постанов, за статтею 210і 
КУпАП -  145 постанов, за статтею 211 КУпАП -  17 постанови,

За рік до державного бюджету, зокрема, до районних та міських 
бюджетів, було сплачено 1 291 700 гривень.

За незадовільне ведення військового обліку притягнуті до 
адміністративної відповідальності:



6

Керівник товариства з обмеженою відповідальністю «Валена» 
(Запорізький РТЦК та СП);

Відповідальна особа за ведення військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів у товаристві з обмеженою 
відповідальністю «Індустрія, ЛТД» (Запорізький РТЦК та СП);.

Керівник товариства з обмеженою відповідальністю «Розумівське Агро» 
(Запорізький РТЦК та СП);

Керівник приватного підприємства «Елтіз» (Запорізький РТЦК та СП).

Протягом року проводилась робота щодо бронювання 
військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними 
органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами і 
організаціями на період мобілізації та на воєнний час. Випадків незаконного 
бронювання не виявлено (або виявлено -  вказати підприємства та 
військовозобов’язаних й розкрити причини)

Загальними недоліками щодо бронювання військовозобов’язаних є:
Н е с в о є ч а с н е  п о д а н н я  п і д п р и є м с т в а м и  повідомлень про бронювання;
П о д а н н я  п і д п р и є м с т в а м и ,  у с т а н о в а м и  т а  організаціями п р о п о з и ц і й  

щ о д о  б р о н ю в а н н я  в і й с ь к о в о з о б о в  'я з а н и х  та резервістів за в і й с ь к о в о -  

о б л і к о в и м и  с п е ц і а л ь н о с т я м и ,  я к і  з а с т а р і л і  а б о  не б у л и  присвоєні в і д п о в і д н и м  

в і й с ь к о в о з о б о в ’я з а н и м  т а  р е з е р в і с т а м .  1
Краще ця робота організована і проводиться:
- Державній установі «Біленківська виправна колонія №99»;
- Біленьківській сільській раді;
- Новомиколаївській селищній раді (голова -  Шамайда С.І), ТОВ 

«Нива» (директор -  Поплавський В.А.), ТОВ «Терра» (директор -  
Павелко М.О.)., СФГ «Волна» (голова -  Клименко І.О.).

“Основні причини зазначеного стану справ є:
- незадовільний рівень знань правил ведення військового обліку і  

відповідальними особами за ведення військового обліку;
- недбале ставлення відповідальних осіб .за ведення військового обліку 

до виконання своїх посадових інструкцій.
З метою покращення стану військового обліку на території Запорізького 

району Запорізької області, прошу прийняти відповідне розпорядження, 
затвердити план перевірки стану військового обліку та звіряння особових 
карток, списків військовозобов’язаних та призовників з обліковими даними 
Запорізького районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки в органах державної влади, інших державних органах, органах 
місцевого самоврядування, підприємствах, установах і організаціях Запорізького 
району Запорізької області.

Начальник Запорізького обласного територіального
центру комплектування та Фетальної підтримки
полковник Ігор ОНИІЦУК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

Перелік
заходів щодо поліпшення стану військового обліку у 2024 році 

на території Запорізького району Запорізької області

1. Щодо забезпечення персонально-первинного обліку призовників і 
військовозобов’язаних виконавчими комітетами сільських, селищних та 
міських рад.

1.1. Використовувати к о ж н е  п р и б у т т я  призовників і 
військовозобов’язаних з особистих питань до органів місцевого 
самоврядування, центрів надання адміністративних послуг для звіряння їх 
облікових даних із картками первинного обліку.

1.2. При необхідності внесення змін у військові квитки 
військовозобов’язаних (при зміні військово-облікових ознак) приймати їх під 
розписку та подавати до територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки для внесення необхідних змін.

1.3. Розробити плани звірянь облікових даних карток первинного обліку 
призовників і військовозобов’язаних, які перебувають на військовому обліку, з 
їх обліковими даними, що містяться в особових картках призовників і 
військовозобов’язаних підприємств, установ, організацій, де вони працюють 
(навчаються), що перебувають на території відповідальності сільських, 
селищних та міських рад, а також плани контролю за виконанням посадовими 
особами підприємств, установ та організацій, які перебувають на території 
відповідних населених пунктів, встановлених правил військового обліку та 
здійснювати заходи звіряння і контролю відповідно до цих планів.

2. Щодо забезпечення персонального обліку призовників і 
військовозобов’язаних державними органами, підприємствами, установами та 
організаціями.

2.1. Проаналізувати кваліфікаційні вимоги до посад на відповідність 
спеціальностям, визначеним у Постанові Кабінету Міністрів України від 
11.10.2021р. №313 “Про затвердження Переліку спеціальностей та/або 
професій, споріднених з відповідними військово-обліковими спеціальностями, 
після одержання яких жінки беруться на військовий облік 
військовозобов’язаних та Переліку спеціальностей та/або професій, 
споріднених з відповідними військово-обліковими спеціальностями”. При 
наявності жінок, що працюють на таких посадах і мають відповідні



спеціальності -  скеровувати їх до територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки для взяття на військовий облік.

2.2. Встановити взаємодію із територіальними центрами комплектування 
та соціальної підтримки інших адміністративно-територіальних одиниць (за 
наявності в них на обліку військовозобов’язаних та призовників, що працюють 
в державному органі, підприємстві, установі, організації). Здійснювати їх 
письмове інформування про призначення, переміщення і звільнення осіб, 
відповідальних за ведення військового обліку. В ході взаємодії уточнити строки 
та способи звіряння даних особових карток, їх облікових даних, внесення 
відповідних змін до них, а також порядок оповіщення призовників і 
військовозобов’язаних. Відряджати осіб, відповідальних за ведення військового 
обліку у визначені строки до таких територіальних центрів комплектування та 
соціальної підтримки для проведення звіряння даних особових карток 
призовників і військовозобов’язаних з їх обліковими документами у районних 
(міських) територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки.

2.3. Керівникам навчальних закладів забезпечити відпрацювання 
особових карток на усіх призовників (військовозобов'язаних), що працюють та 
навчаються в навчальних закладах.

3. Щодо розшуку військовозобов’язаних, які ухиляються від виконання 
військового обов’язку.

Начальнику відділу поліції №6 Запорізького районного управління 
поліції відпрацювати дієву систему роботи щодо розшуку, затримання і 
доставки до районних (міських) територіальних центрів комплектування та 
соціальної підтримки громадян, які ухиляються від виконання військового 
обов’язку. Направлятй списки таких громадян до державних органів, органів 
місцевого самоврядування, до яких прибувають громадяни для вирішення 
особистих питань і де здійснюється ідентифікація їх особи, -  для виклику 
представників Національної поліції при прибутті таких осіб.

У  ^  ї '  А . .

/  ■■ ' ^ Н  к_ ' >  ^
/  - • ;  4 . •- "  -•' /  * Ч

Ч х* * і 1 - ' \ ✓' •* ____ __ 
Заступник голови . м Богдан ДЕЙНЕКА

\ 1 А  ; / Г ! : . ; /’ ]

‘ -  \  ■ ^  ^ і >, /



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

. ' . /  2024 року № &

План
звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій, виконавчих комітетів сільських, селищних рад 

Запорізького району з обліковими даними Запорізького територіального центру комплектування
та соціальної підтримки на 2024 рік

1. Звіряння з Запорізьким районним територіальним центром комплектування
та соціальної підтримки

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння
сі

че
нь

лю
ти

й
бе

ре
зе

нь
кв

іт
ен

ь
тр

ав
ен

ь
че

рв
ен

ь
ли

пе
нь

1

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
со

лд
ат

ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

А. У виконавчих комітетах сільських, селищних рад
і .

А в гу сти н ів сь к и й  стар ости н ськ и й  ок р уг  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї ради

14

2.
В есел ів сь к и й  т а  П етроп ільськи й  
стар ости н ськ і ок руги  Ш и рок ів ської с іл ьськ о ї 
р ади

14

3.
Б іленьківська сільська р а д а  М ар гівський  
стар ости н ськ и й  ок руг

21

4 .
Б іленьківська сільська р а д а  Л и согір ськ и й  
стар ости н ськ и й  ок руг

21

5.
В о л о д и м и р ів сь к и й  стар ости н ськ и й  ок р у г  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї ради

04

6. З ел ен оп іл ьськ и й  старости н ськ и й  ок р уг  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї ради

іб

7.
Б алаби н ськ и й  стар ости н ськ и й  ок р уг  
К у ш у гу м сь к о ї сел и щ н о ї р ади

19

8.
М ал ок атери н ів ськ ий  стар ости н ськ и й  ок руг  
К у ш у гу м сь к о ї сел и щ н о ї ради

19

9. Г р и горівськ и й  старости н ськ и й  ок р уг 03



2

№
з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
і

лю
ти

й
бе

ре
зе

нь
кв

іт
ен

ь
тр

ав
ен

ь
че

рв
ен

ь
1 1 

ли
пе

нь
[

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
со

лд
ат

ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок
1--

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в
1 

.

Відмітка
про

виконання

Н о в о о л ек са н д р ів сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади
10. Н о в оол ек сан др ів сь к а  сільська р а д а 03
11. К у ш угум _„к а  сел и щ н а  р ада 17
12. Д ол и н сь к а  сільська р ада 24

13.
Р о зу м ів сь х и й  стар ости н ськ и й  ок р уг  
Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади

. ,

24

14.
С он яч н ий  стар ости н ськ и й  ок р уг  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади

28

15.
С теп н ен ськ а  сіл ьськ а р а д а  Зап ор ізьк ого  
р а й о н у  З а п о р ізь к о ї об л а ст і

18

16.
Л укаш івськи й  стар ости н ськ и й  ок р уг  
Ш и рок ів ськ о ї с іл ь сь к о ї р ади

02

17.
М и к ол ай -П іл ьськ и й  т а  Н ов оп етр ів ськ и й  
стар ости н ськ и й  ок р уг Ш и рок ів ськ о ї 
с іл ь сь к о ї р а д и

09

18. К ом и ш уваськ а сел и щ н а  р ада 16
19. Т авр ійська сільська р а д а 16

Б. На підприємствах, в установах та організаціях

1. Б іленьківська сільська р ада 21
2. Ш и рок івська сільська р ада 03
3 . Зап ор ізьк а р а й о н н а  дер ж а в н а  адм ін істр ац ія 25

4 .
Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
"Н ова л ін ія  1"

02

5.
К ом ун ал ьн и й  закл ад за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї  
о св іт и  "Н овозапорізька г ім н азія  "СМ АРТ"  
Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р а д и  З ап ор ізь к ого  
р а й о н у  За п о р ізь к о ї об л а ст і

02
*

6. Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
«К ози ря ц ьк и й  А гр о св іт »

15

7 .
Т ов ар и ство з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
« В ал ен а»

15

8 .
Б іленьківський  л іц ей  "Лідер" Б іл ен ьк івськ ої 
с іл ь сь к о ї р а д и  Зап ор ізьк ого  р а й о н у  
За п о р ізь к о ї о б л а ст і

22



з

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

І--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-;
| 

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-1
че

рв
ен

ь 
|

1--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-
ли

пе
нь

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

і---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
со

лд
ат

ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

9 .
К Н П  « Ц ен тр  п ер в и н н о ї м ед и к о -са н іт а р н о ї 
д о п о м о г и »  Б іл ен ьк ів ськ ої с іл ь сь к о ї р ади

22

10. Інст:ггуг о л ій н и х  культур  Н а ц іо н а л ь н о ї 
а к а д ем ії аграрн и х н аук  У країни

23

11.
К Н П  « К л ін ік а  « С ім ей н и й  лікар»  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї р а д и  Зап ор ізьк ого  
р а й о н у  З а п о р ізь к о ї о б л а ст і

.

ЗО

12.
К Н П  «Д ол и н сь к и й  цен тр  п ер в и н н о ї м еди к о-  
са н іта р н о ї д о п о м о г и »  Д о л и н сь к о ї с іл ьськ о ї 
р ади

ЗО

13.
К ом у н а л ь н е н ек о м ер ц ій н е п ід п р и єм ст в о  
"Ц ентр п ер в и н н о ї м ед и к о -са н іт а р н о ї 
д о п о м о ги "  К о м и ш у в а сь к о ї с е л и щ н о ї р ади

06

14.
Д ер ж а в н а  у ст а н о в а  «Б іл ен к івськ а виправна  
колон ія  № 9 9 »

12

15.
Д ер ж а в н е п ід п р и єм ст в о  « П ід п р и єм ств о  
Д ер ж а в н о ї к р и м ін ал ьн о-в и к он ав ч ої сл у ж б и  
У к раїн и  № 9 9 »

12

16.
Д ер ж а в н и й  навчальний заклад  
"Б іленьківський навчальний зак л ад № 99"

12
17. К о м у н а л ь н е п ід п р и єм ст в о  "Благоустрій" 13

18.
К о м у н а л ь н е п ід п р и єм ст в о  "Д ол инське КГП"  
Зап о р ізь к о го  р а й о н у  З а п о р ізь к о ї о б л а ст і

13

19.
К ом у н а л ь н е п ід п р и єм ств о  
"Т аврійськдобробут"

20

2 0 .
К ом у н а л ь н е п ід п р и єм ст в о  «Б л а го д сер в іс  
Ш и р ок ів сь к о ї гр о м а д и »

20
2 1 . Н ов оол ек сан др ів сь к и й  с іл ь к о м у н го сп 03 1—

22. Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
« Ін д у стр ія , Л Т Д »

17

2 3 . К ом ун ал ь н и й  закл ад "Н ВК  "П ерспектива" 18

2 4 .
К ом ун ал ь н и й  заклад "Ц ентр кул ьтури  та  
дозвілля" Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р а д и  
Зап о р ізь к о го  р а й о н у  З а п о р ізь к о ї о б л а ст і

18

2 5 . К ом ун ал ь н и й  заклад загал ьн ої с е р е д н ь о ї 25



4

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

і

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

І 
ли

пе
нь

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

1--
---

---
---

---
---

---
--

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

о св іт и  "Н овозапорізька г ім н азія  "Розум івська  
гім н азія  "Темп" Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади  
Зап о р ізь к о го  р ай о н у  З а п о р ізь к о ї о бл аст і

2 6 .

2 7 .

Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
" Р озум івськ е А гро"

31
‘ '

К ом у н а л ь н и й  заклад загал ь н ої с е р е д н ь о ї  
о св іт и  Б алаби н ськ а г ім н азія  "П рестиж "  
К у ш у г у м сь к о ї сел и щ н о ї р а д и  З ап ор ізь к ого  
р а й о н у  З а п о р ізь к о ї о бл аст і

01

2 8 .
К У  « В есел ів сь к и й  п си х о н ев р о л о г іч н и й  
ін тер н ат»  З а п о р ізь к о ї о б л а с н о ї р ади

01

2 9 . П р и в атн е п ід п р и єм ств о  "Делліф" 15

ЗО.
П у б л іч н е  а к ц іон ер н е товар и ств о "С онячне  
2007"

22

3 1 .
С ел я н ськ е (Ф ер м ер ськ е) го сп о д а р ств о  
"В алентина"

29

3 2 .
С ел ян ськ е (Ф ер м ер сь к е) го сп о д а р ст в о  
"К олос"

2 9

3 3 .
Ф іл ія  "Хортиця" товариства з  о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н істю  С П  "Н ібулон"

0 4

3 4 .
Л и со гір ськ а  г ім назія  "Мрія" Б іл ен ьк ів ськ ої 
с іл ь сь к о ї р а д и  Зап ор ізьк ого  р а й о н у  
З а п о р ізь к о ї о бл аст і

0 4

3 5 .
С К П  "ВІЧНІСТЬ" К у ш у гу м сь к о ї сел и щ н о ї 
р ади

05

3 6 .
С П К  « О б ’єд н а н а  ж и тл ов о-ком ун ал ьн а, 
п о б у т о в а  т а  ритуальна сл у ж б а »  
Ш и р о к ів сь к о ї с іл ьськ о ї р ади

05
ї

3 7 .
Т о в ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
"А л ек сан др  А гро"

12

3 8 .
Т о в ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
"В исокогірне"

12

3 9 .
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
"В Л А Д А Р Ь "

12

Зап ор ізьк и й  р айонний  с у д 25



'V.

5

№
з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
1

лю
ти

й
1

бе
ре

зе
нь

1
кв

іт
ен

ь 
і 1

тр
ав

ен
ь 

і і
че

рв
ен

ь 
1

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
І

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

і 
кі

ль
кі

ст
ь 

в/
зо

б.
 

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

4 1 . П р и в атн е п ід п р и єм ст в о  «Е л тіз» 02

4 2 .
Т ов ар и ство  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"Л ан-Інвест"

03

43-
Т ов ар и ство  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"М арк О й л  Груп"

03 ■ ■- .
4 4 .

Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"Сінтез"

17

4 5 .
Т ов ар и ство  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"С обор-А гро"

17

4 6 .
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"Ф ісаковський елеватор"

23

4 7 .
Т ов ар и ство  з  о б м еж ен о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
« А гр о ф ір м а  «Л и согір ськ а»

23

4 8 .
Т ов ар и ство  з  о б м еж ен о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«Б ак ай -А гро»

24.

4 9 .
Т ов ар и ство  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«З а п о р ізь к и й  а сф ал ь тобетон н и й  за в о д »

зо

50 .
Т о в а р и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«К ом п ан ія  У к рав тосп ец м етал »

31

5 1 . Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  "А гро-Троя" 07
52 . Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  « М ін ь к о» 07

*



6

2.3віряння з першим відділом Запорізького районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь ли

0)
«

& че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
!—

, в
ер

ес
ен

ь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

А. У виконавчих комітетах сільських, селищних рад
і . В ІЛ ЬН Я Н С Ь К А  М ІС ЬК А  Р А Д А 10

2 . П Б Т Р О -М И Х А Й Л ІВ С Ь К А  О Т Г 07

3 . П А В Л ІВ С Ь К А  ОТГ 12

4. М И Х А Й Л ІВ С Ь К А  О ТГ 02

5. М И Х А Й Л О -Л У К А Ш ІВ С Ь К А  О ТГ 02

6 . М А Т В ІЇВ С Ь К А  ОТГ 11

Б. На підприємствах, в установах та о]зганізаціях
1

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и й  в и р о б н и ч и м

К О О П Е РА Т И В  "ВІЛЬНЯНСЬК"
07

2

К О М У Н А Л Ь Н Е  Н ЕКО М ЕРЦ ІЙ Н Е  
П ІД П РИ Є М С Т В О  "ВІЛЬНЯНСЬКА Р А Й О Н Н А  
Б А Г А Т О П РО Ф ІЛ ЬН А  ЛІКАРНЯ"  
ВІЛ ЬН Я Н С ЬКО Ї М ІСЬКО Ї Р А Д И

12

3
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "РИТМ"

14

4 П РИ В А Т Н Е  А К Ц ІО Н Е РН Е  Т О В А РИ С Т В О  
"ВІЛЬНЯНСЬКИЙ  А Г Р О С ”

19

5 Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  "ВІЛЬНЯНСЬКА  
В И П Р А В Н А  КО Л О Н ІЯ (№ 2 0 )”

21

6
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ФОРТШ РІТТ"

2 6

7
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "Н А У К О В О - 
В И РО БН И Ч Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  "РІСТ"

2 8

8 Л ІЦ Е Й  «П О Т Е Н Ц ІА Л » ВІЛ ЬН Я Н С ЬКО Ї 
М ІС ЬК О Ї Р А Д И

06

9
В ІЛ ЬН Я Н С Ь К А  М ІС ЬК А  Д И Т Я Ч О -Ю Н А Ц ЬК А  
С П О РТ И В Н А  Ш К О Л А  "КОЛОС"

11

10 В ІЛ ЬН Я Н С Ь К А  ГІМ Н А ЗІЯ  № 1 ВІЛ ЬН ЯН СЬКО Ї 13



7

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

1 
бе

ре
зе

нь
кв

іт
ен

ь
тр

ав
ен

ь
че

рв
ен

ь
ли

пе
нь

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
со

лд
ат

ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

М ІСЬКО Ї Р А Д И

п
Л ІЦ ЕЙ  «У С П ІХ » вільнянської М ІСЬКОЇ 
Р А Д И 18

12
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  Т Л Р Т М Е 7 -Х Х Г

20 '

13
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ВІЛЬНЯНСЬКИЙ  
М А Ш И Н О Б У Д ІВ Н И Й  З А В О Д ”

25

1 4
В ІЛ ЬН Я Н С ЬКИ Й  Л ІЦ Е Й  "СВІТОЧ" 
В ІЛ ЬН Я Н С ЬКО Ї М ІС ЬК О Ї Р А Д И

27

15
К О М У Н А Л Ь Н Е  П ІД П Р И Є М С Т В О  
"ВІЛЬНЯНСЬКИЙ  М ІС ЬК К О М У Н ГО С П  
ЗА П О РІЗЬК О Ї ОБЛАСТІ"

01

16
Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ ГО С П О Д  А Р С Т В О  
"ЛАВРІНЕНКО"

03

17
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "У Н М АК  П Л Ю С ” 08

18
К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  "ЦЕНТР 
П Е РВ И Н Н О Ї М Е Д И К О -С А Н ІТ А РН О Ї 
ДО П О М О ГИ " ВІЛ ЬН Я Н С Ь К О Ї М ІСЬКО Ї Р А Д И

10

19
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ВІЛЬНЯНСЬКИЙ  
М О Л О К О ЗА В О Д "

15

2 0
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "РІДН А Х А ТА "

17

2 1
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ТК-КІМ" 22

2 2
П У БЛ ІЧ Н Е А К Ц ІО Н Е РН Е  Т О В А РИ С Т В О  
"ЯНЦ ІВСЬКИЙ  Г РА Н ІТ Н И Й  КАР'ЄР"

2 4 1
2 3

Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  "КАМ 'ЯНСЬКА  
В И П Р А В Н А  К О Л О Н ІЯ  (№ 101)"

29

2 4
Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  "ВІЛЬНЯНСЬКА  
У С Т А Н О В А  В И К О Н А Н Н Я  П О К А РА Н Ь (№ 11)"

01

2 5
Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е ГО С П О Д  А Р С Т В О  
"К РИ В О Х А Т ЬК О  В .В ."

06

2 6 А Н Т О Н ІВ С Ь К А  Г ІМ Н А ЗІЯ  М И Х А Й Л О - 08



'V.

8

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

і

бе
ре

зе
нь

1

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
!--

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-

! 
се

рп
ен

ь
г

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

Л У К А Ш ІВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

-  - -
2 7

Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ПРОГРЕС-АГРО"

13

2 8
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "А ГРО Ф ІРМ А ІМ ЕНІ 
К АЛ ІН ІН А"

15

2 9
Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е Г О С П О Д А Р С Т В О " 
С ТЕЛ ЬМ А Ч Е Н К О  С.І."

20

ЗО
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "АГРОТЕХНІКА"

22

31
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ВЄГА."

27

3 2
Т О В А Р И С Т В О  3 О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю " А Г РО Ф ІРМ А  
" Ж О В Т Н Е В И Й "

29

3 3
Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  ” 
Д РУ Ж Е Л Ю БІВ С ЬК И Й  В И П Р А В Н И Й  Ц ЕН ТР  
(№ 1)"

03

3 4
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "РЕМ Ш ЛЯХБУД" 05

3 5
Д РУ Ж Е Л Ю Б ІВ С Ь К А  Ф ІЛІЯ О П О РН О ГО  
З А К Л А Д У  О С В ІТ И  «М А Т В ІЇВ С Ь К И Й  ЗН В К  
«В С Е С В ІТ » М А Т В ІЇВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

10

3 6
С Е М Е Н Е Н К ІВ С ЬК И Й  Л ІЦ ЕЙ  П А В Л ІВ С Ь К О Ї  
С ІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

12

3 7
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ПРОМІНЬ"

17

3 8

К О М У Н А Л Ь Н А  У С Т А Н О В А  
"Л Ю БО М И РІВСЬКИ Й  
П С И Х О Н Е В РО Л О Г ІЧ Н И Й  ІНТЕРНАТ"  
ЗА П О РІЗЬК О Ї О БЛ А С Н О Ї Р А Д И

19 *

3 9
Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е ГО С П О Д А Р С Т В О  "КІХТЕН КО  
В.О." 24

4 0
К У П РІЯ Н ІВ С Ь К А  Ф ІЛІЯ О П О РН О Г О ЗА К Л А Д У  
О С В ІТ И  «М А Т В ІЇВ С Ь К И Й  ЗН В К  «В С Е С В ІТ »  
М А Т В ІЇВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

2 6

41 С Е Л Я Н С ЬКЕ (Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ) Г О С П О Д А РС Т В О 01



9

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

і

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

і 
кі

ль
кі

ст
ь 

в/
зо

б.
 

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

"ЧАЙКІН"

4 2
С ЕЛ Я Н С ЬКЕ (Ф ЕРМ ЕРСЬКЕ) Г О С П О Д А РС Т В О  
"М ЕРКЕР О.В." 03 ■ -

4 3
П Р И В А Т Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  "А ГРО Ф ІРМ А  
ЗМ ІН А ” 08

- -  -

4 4
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ЕЛГГ-Ш ВАЙНЕ"

10

4 5
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "БІЛЯЇВСЬКИЙ  
С ВИ Н О К О М П Л ЕК С "

15

4 6
С Е Л Я Н С Ь К Е  (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"М О Н А С ТИ РС ЬКИ Й  О Л Е К С А Н Д Р ІВА Н О ВИ Ч"

17

4 7 П Р И В А Т Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  "ПОРКЛАНД" 22

4 8 Ф Е РМ Е РС ЬК Е  Г О С П О Д А РС Т В О  "ВЕС Н А -2005" 24

4 9
Ф Е РМ Е РС ЬК Е  Г О С П О Д А РС Т В О  «П О ЗН Я К  
А Г РО » 2 9

5 0
С Е Л Я Н С Ь К Е  (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"КАРП ЕН КО  О.І."

31

51
С Е Л Я Н С ЬКЕ (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"М А Ц Ю РА  М .П." 05

5 2
С Е Л Я Н С Ь К Е  (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"М А Т Ю Х А  М .П."

07

5 3
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "УРАЛЬСЬКЕ" 12

5 4

К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  "М А ТВІЇВС ЬКА  
ЗА ГА Л Ь Н О О С В ІТ Н Я  С А Н А Т О Р Н А  Ш К О Л А - 
ІН Т Е Р Н А Т І-ІІ1  СТУП ЕН ІВ" ЗА П О РІЗЬК О Ї 
О Б Л А С Н О Ї Р А Д И

14

9

5 5

О П О РН И Й  ЗА К Л А Д  О СВІТИ  
«М А Т В ІЇВ С Ь К И Й  ЗА ГА Л Ь Н О О С В ІТ Н ІЙ  
Н А В Ч А Л Ь Н О -В И Х О В Н И Й  К О М П Л Е КС  
"ВСЕСВІТ" М А Т В ІЇВ С ЬК О Ї СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

19

5 6
К О М У Н А Л Ь Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  
"М А ТВІЇВС ЬКИ Й 21



10

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
Л

Ю
Т

И
Й

1

бе
ре

зе
нь

---
---

---
---

---
---

--
!

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь 

і

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
І--

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконання

5 7

СІЛ ЬКО М УНГО СП "

26

—

Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "САТУРН"

5 8
С Е Л Я Н С ЬКЕ (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"Л ЕЩ ЕН КО  В.М ." 28

5 9

О П О РН И Й  ЗА К Л А Д  М И Х А Й Л ІВ С Ь К И Й  ЛІЦ ЕЙ  
ІМ . О .Т .С Л О Б О Д Ч И К О В А  М И Х А Й Л ІВ С Ь К О Ї 
С ІЛЬСЬКО Ї Р А Д И 02

6 0
Ф Е РМ ЕРС ЬК Е ГО С П О Д А Р С Т В О  "СВІТАН О К- 
2005" 0 4

61
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "А ГРО Ф ІРМ А  
"СЛАВУТИЧ"

09

6 2
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "К О М П А Н ІЯ  Ф ЕН ІКС  
2009"

11

6 3
М О С К О В С Ь К А  ГІМ Н А ЗІЯ  М И Х А Й Л О -  
Л У К А Ш ІВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКОЇ Р А Д И

16

6 4 Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е Г О С П О Д А РС Т В О  "ФОРТ" 18

6 5 П Р И В А Т Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  Ф ІР М А  "АЛІКС" 23

6 6
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "НВП СО РТО С ТАН Ц ІЯ"

25

6 7
К О М У Н А Л Ь Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  
"П А В Л ІВ С ЬК И Й  СІЛ ЬКО М УНГО СП " зо

68 С Е Л Я Н С ЬКЕ (Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е) Г О С П О Д А РС Т В О  
"ДРО БО НО Г В.О." 02

*

6 9
Н О В О В А С И Л ІВ С Ь К А  Г ІМ Н А ЗІЯ  
«П Е РС П Е К Т И В А » П А В Л ІВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКОЇ 
Р А Д И

07

7 0

Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ВИ РОБН И ЧО - 
К О М Е РЦ ІЙ Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  
ЗА П О РО Ж П А К "

09

71 О П О РН И Й  К О М У Н А Л ЬН И Й  ЗА К Л А Д 14



11

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

1 
1 

бе
ре

зе
нь

1 
: 

і 
кв

іт
ен

ь
тр

ав
ен

ь
че

рв
ен

ь
і 

1

1 
ли

пе
нь

1 
1 

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

В ідм ітк а
про

виконання

7 2

«О РІЄ Н Т И Р» П Е Т РО -М И Х А Й Л ІВ С Ь К О Ї 
СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

-  - — — —
П РИ ВІЛ ЬН Е Н С ЬК А  ГІМ Н А ЗІЯ  М И Х А Й Л О - 
Л У К А Ш ІВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКОЇ Р А Д И

16

7 3
Ф ЕГМ ЕГ СЬКЕ ГО С П О Д А Р С Т В О  
"ЧЕРНОВС.П."

21

7 4
С О Л О Н Е Н С ЬК И Й  Л ІЦ Е Й  «Л ІД Е Р»  
П А В Л ІВ С Ь К О Ї СІЛЬСЬКО Ї Р А Д И

23

7 5
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ДН ІПРО-2009"

28

7 6
К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  «ВІЛ ЬН Я Н С Ь К А  
С П Е Ц ІА Л ЬН А  ЗА ГА Л Ь Н О О С В ІТ Н Я  Ш К О Л А - 
ІН Т Е РН А Т » ЗА П О РІЗЬК О Ї О БЛ А С Н О Ї Р А Д И

зо

7 7 Ф Г «Д Е М Е Т Р А  А Г РО  2 0 0 8 » 06

7 8 Т О В  «А Г РО Ш Л Я Х Б У Д » 13

1



12

3. Звіряння з другим відділом Запорізького районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій
; . ■■ ■ - . ■

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
і

лю
ти

й
| 

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

і 
тр

ав
ен

ь
1 

' 
! 

Ч
Є

р
В

Є
Н

Ь

ли
пе

нь

А
и
0)а
с хя  л
ч *
о ве

ре
се

нь
! 

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

' 
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконай
ня

А. У виконавчих комітетах сільських, селищних рад
і Н о в о м и к о л а їв с ь к а  с е л и щ н а  р а д а

08-
15

2 Т е р н у в а т с ь к а  с е л и щ н а  р а д а
16-
2 0

Б. На підприємствах, в установах та озганізаціях
1 Т овариство з о бм еж ен ою  в ідповідальністю  

«А гр оси стем а Лан»
13

2 Д ерж авне п ідприєм ство «Запорізький кінний  
завод  № 86»

16

3 Ф ерм ерське господарство «П авел -А г р о » 2 0

4 П риватне п ідприєм ство «М -А гро» 23

5 С елянське(ф ерм ерське) господарство «У зун » 05

6 С елянське (ф ерм ерське) господарство «Л ан» 12

7 Ф ерм ерське господарство «С елена» 15

8 Т овариство з  о бм еж ен ою  в ідповідальністю  
«Т еооа»

19

9 Т овариство з  о бм еж ен ою  відповідальністю  
«Гайчур»

22

10 Ф ерм ерське господарство «П артнер» 2 6

11 С елянське ф ерм ерське господарство  «М атвєєв» 02

12 Ф ерм ерське господарство «З ам безі» 05

13 Ф ерм ерське господарство «Салам андра» 16

14 Ф ерм ерське господарство «А гр ар ій -2008» 19



13

№
з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
1

! 
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
со

лд
ат

ів
!

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконай
ня

15 Ф ерм ерське (селянське) господарство  «КСС» 03

16 С елянське (ф ерм ерське) господарство «В олна» 07

17. С елянське (ф ерм ерське) господарство В ерхупіа» 21 . з
18 Ф ерм ерське господарство «М арія А гро» 24

19 Т овариство з  о бм еж ен ою  в ідповідальністю  
«Н ива»

04

20 Н овом иколаївське районне спож ивче товариство 07

21 Селянське (ф ерм ерське) господарство «Ш амайда» 11

22 Ф ерм ерське господарство «Т ерра плю с» 14

23 Н овом иколаївське сели щ н е ком унальне  
пілппиєм ство «В аота»

21

24 П риватне акціонерне товарис тво 
«Н овом иколаївський м олокозавод»

05

25 Т овариство з  о бм еж ен ою  в ідповідальністю  
«Л іл ео»

0 9

26 Т овариство з  о бм еж ен ою  в ідповідальністю  
« Л т -ж б а »

12

27 Селянське (ф ерм ерське) господарство « С у зір ’я» 19

28 Селянське (ф ерм ерське) господарство «Злагода» 26

29 С елянське господарство «БК Ю Н Н » 0 6 .

ЗО Т овариство з  о бм еж ен ою  в ідповідальністю  
«Р оза  А гоо»

09
ї

31 Ф ерм ерське господарство «М анш илін В .М .» 2 0

32 Ф ерм ерське господарство «Е веліна» 23

33 Т овариство з  о б м еж ен о ю  відповідальністю  
«С вітанок»

03

34 Т овариство з  о б м еж ен о ю  відповідальністю  «8  
бепезня»

06



14

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 
рад, підприємств, установ та 

організацій

Планові дати звірянь на 2024 рік Результати звіряння

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
1 

се
рп

ен
ь

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

! 
ли

ст
оп

ад
Гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконай
ня

35 К ом унальне неком ерційне п ідприєм ство  
«Н овом иколаївська багатопроф ільна лікарня 
інтен си вного лікування» Н овом иколаївської 
сел и щ н ої ради

17

36 К ом унальне неком ерційне п ідприєм ство  
«Н овом иколаївський центр перви нн ої м едико- 
сан ітар ної доп ом оги »  Н овом иколаївської 
сел и щ н ої ради

20

37 С оф іївська гім назія Н овом иколаївської селищ ної 
пали

04

38 Терсянська гімназія Н овом иколаївської селищ ної 
ради

18

39 П ідгірненська гім назія Н овом иколаївської 
сел и ш н ої пали

25

40 Л ю бицька гім назія Т ернуватської сели щ н ої ради 05

41 К ом унальний заклад «Т ернуватський опорний  
заклад загальної сер ед н ь о ї та  дош кільн ої освіти»  
Т ернуватської сели щ н ої ради

08

42 Т овариство з  об м еж ен о ю  відповідальністю  
«М аяк»

12

43 П риватне п ідприєм ство «С оф іївка» 15

,ч

Заступник голови Богдан ДЕЙНЕКА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

Завдання
з методичного забезпечення військового обліку та підвищення кваліфікації посадових осіб, відповідальних за 

організацію та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних, забезпечення функціонування
системи військового обліку на території району на 2024 рік

№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

І. Організаційні заходи
1. Організація роботи щодо ведення військового обліку і 

бронювання відповідно до планів
Протягом року Керівники структурних підрозділів РДА, 

підприємств, установ, організацій, голови 
сільських, селищних та міських рад

2. Контроль за веденням військового обліку і 
бронювання

За планом перевірок Заступник голови РДА, начальники 
територіальних центрів, Завідувач сектору

3. Контроль виконання громадянами та посадовими 
особами встановлених правил військового обліку

Протягом року Керівники структурних підрозділів РДА, 
підприємств, установ, організацій, голови 
сільських, селищних та міських рад

4. Проведення занять з відповідальними за ведення 
військового обліку і бронювання в органах місцевого 
самоврядування, підприємствах, установах з 
підвищення кваліфікації. Для організації та прове­
дення занять спланувати виділення коштів у 
необхідній кількості

14.03
18.11

Заступник голови РДА, начальники 
територіальних центрів, Завідувач сектору

5. Проведення нарад з питань забезпечення 
функціонування системи військового обліку та його 
стану із заслуховуванням посадових осіб, які

14.03
18.11

Голова, заступник голови РДА, керівники 
структурних підрозділів РДА, підприємств, 
установ, організацій, голови сільських,



■V-

№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

допустили порушення правил ведення військового 
обліку

селищних та міських рад

6. Інформування територіальні центри комплектування 
та соціальної підтримки про призначення, 
переміщення і звільнення осіб, відповідальних за 
ведення військово-облікової роботи

У 7-денний термін Керівники структурних підрозділів РДА, 
підприємств, установ, організацій, голови 
сільських, селищних та міських рад

II. Заходи щодо військового обліку призовників і військовозобов’язаних
~ 1- Взяття на військовий облік громадян, які прибули на 

нове місце проживання, тільки після їх взяття на 
військовий облік у відповідних ТЦК та СП

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

2. Зняття з військового обліку громадян після їх вибуття 
в іншу місцевість (адміністративно-територіальну 
одиницю) до нового місця проживання тільки після їх 
зняття з військового обліку у відповідний ТЦК та СП

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

3. Виявлення призовників і військовозобов’язаних, які 
проживають на території, що обслуговується, і не 
перебувають в них на військовому обліку, взяття 
таких працівників і військовозобов’язаних на 
персонально-первинний облік та направлення до 
відповідних ТЦК та СП для взяття на військовий 
облік

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

4. Оповіщення на вимогу відповідних ТЦК та СП 
призовників і військовозобов’язаних про їх виклик до 
Запорізького РТЦК та СП і забезпечення їх 
своєчасного прибуття

За розпорядженням 
ТЦК та СП

Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

5. Постійна взаємодія з відповідними ТЦК та СП щодо 
строків та способів звіряння даних карток первинного 
обліку призовників і військовозобов’язаних 3 
обліковими даними ТЦК та СП, внесення відповідних 
змін до них, а також щодо оповіщення призовників і 
військовозобов’язаних

За планом Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад 

*



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

6. Внесення до карток первинного обліку призовників і 
військовозобов’язаних змін щодо їх сімейного стану, 
місця проживання, освіти, місця роботи і посади

У 5- денний строк Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

7. Надсилання до відповідних ТЦК та СП повідомлення 
про зміну облікових даних та мобілізаційних 
розпоряджень, що вилучені

Щомісяця до 5 числа Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

8. Звіряння облікових даних карток первинного обліку 
призовників і військовозобов’язаних, які перебувають 
на військовому обліку, з їх обліковими даними, що 
містяться в особових картках призовників і 
військовозобов’язаних підприємств, установ, 
організацій, в яких вони працюють (навчаються), що 
перебувають на території відповідальності сільських, 
селищних та міських рад, а також із будинковими 
книгами (даними реєстраційного обліку), іншими 
документами з питань реєстрації місця проживання 
фізичних осіб, а також з фактичним проживанням 
(перебуванням) призовників і військовозобов’язаних 
шляхом подвірного обходу

За планом Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

9. Звіряння даних карток первинного обліку 
призовників, які перебувають на військовому обліку в 
органах місцевого самоврядування, з обліковими 
даними районних (міських) ТЦК та СП (після 
приписки громадян до призовних дільниць і перед 
призовом їх на строкову військову службу, а також в 
інші строки, визначені районними (міськими) ТЦК та 
СП)

За планом Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

*



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

10. Складення і подання до відповідних ТЦК та СП 
списків громадян, які підлягають приписці до 
призовних дільниць

До 1 грудня Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

11. Приймання під розписку від призовників і 
військовозобов’язаних їх військово-облікових 
документів для подання до відповідних ТЦК та СП 
для звіряння з картками первинного обліку та 
оформлення бронювання військовозобов’язаних на 
період мобілізації та на воєнний час

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

12. Постійний контроль за виконанням громадянами, 
посадовими особами підприємств, установ та органі­
зацій, які перебувають на території відповідних 
населених пунктів, встановлених правил військового 
обліку та проведенням відповідної роз’яснювальної 
роботи. Звернення щодо громадян, які ухиляються від 
виконання військового обов’язку, надсилаються до 
органів Національної поліції для їх розшуку, 
затримання і доставки до відповідних Р(М)ТЦК та СП

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

13. Інформування відповідних ТЦК та СП про всіх 
громадян, посадових осіб підприємств, установ та 
організацій, власників будинків, які порушують 
правила військового обліку, для притягнення винних 
до відповідальності згідно із законом

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

14. Повідомлення відповідних ТЦК та СП про 
реєстрацію, ліквідацію підприємств, установ та 
організацій, які перебувають на території відповідних 
населених пунктів

Щомісяця до 5 числа Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

»
15. Ведення та зберігання журналу обліку результатів 

перевірок стану військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних та звіряння облікових даних з

Постійно Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

даними відповідних ТЦК та СП.
16. Перевірка у громадян під час прийняття на роботу 

(навчання) наявності військово-облікових документів 
(у військовозобов’язаних -  військових квитків або 
тимчасових посвідчень, а у призовників -  посвідчень 
про приписку до призовних дільниць). Приймання на 
роботу (навчання) призовників і 
військовозобов’язаних ЗД ІЙ С Н Ю Є Т Ь С Я  тільки після 
взяття їх на військовий облік у Р(М)ТЦК та СП, а 
також у разі перебування на військовому обліку в 
СБУ та СЗР

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

17. Надсилання до відповідних ТЦК та СП повідомлень 
про зміну облікових даних призовників і 
військовозобов’язаних, прийнятих на роботу 
(навчання) чи звільнених з роботи (відрахованих з 
навчального закладу)

У 7- денний строк Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

18. Оповіщення призовників і військовозобов’язаних про 
їх виклик до Р(М)ТЦК та СП і забезпечення їх 
своєчасного прибуття

За розпорядженням 
ТЦК та СП

Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

19. Забезпечення повноти та достовірності облікових 
даних призовників і військовозобов’язаних

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

20. Взаємодія з Р(М)ТЦК та СП щодо строків та способів 
звіряння даних особових карток, списків призовників 
і військовозобов’язаних, їх облікових даних, внесення 
відповідних змін до них, а також щодо оповіщення 
призовників і військовозобов’язаних

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

21. Звіряння особових карток призовників і 
військовозобов’язаних із записами у військових 
квитках та посвідченнях про приписку до призовних 
дільниць

Щомісяця Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

22. Проведення звіряння особових карток працівників з 
обліковими документами Р(М)ТЦК та СП, в яких

За планом (не рідше 
одного разу на рік)

Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

вони перебувають на військовому обліку
23. Внесення до особових карток призовників і 

військовозобов’язаних змін щодо їх сімейного стану, 
місця проживання (перебування), освіти, місця роботи 
і посади

У 5-денний строк Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

24. Надсилання до Р(М)ТЦК та СП повідомлення про 
зміну облікових даних

Щомісяця до 5 числа Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

25. Складення і подання до Р(М)ТЦК та СП списків 
громадян, які підлягають приписці до призовних 
дільниць

До 1 грудня Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

26. Приймання під розписку від призовників і 
військовозобов’язаних їх військово-облікових 
документів для подання до Р(М)ТЦК та СП для 
звіряння з картками первинного обліку та оформлення 
бронювання військовозобов’язаних на період 
мобілізації та на воєнний час

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

27. Постійний контроль за виконанням посадовими 
особами державних органів, підприємств, установ та 
організацій, призовниками і військовозобов’язаними 
встановлених правил військового обліку та 
проведенням відповідної роз’яснювальної роботи

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

28. Постійне інформування Р(М)ТЦК та СП про громадян 
та посадових осіб, які порушують правила 
військового обліку, для притягнення їх до 
відповідальності згідно із законом

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

29. Ведення та зберігання журналу обліку результатів 
перевірок стану військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних та звіряння їх облікових даних 
з даними Р(М)ТЦК та СП

Постійно Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій

ї

ЗО. Здійснення реєстрації (зняття з реєстрації) місця 
проживання призовників і військовозобов’язаних 
лише в разі наявності в їх військово-облікових

Постійно Керівники органів, що здійснюють 
реєстрацію місця проживання фізичних 
осіб



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

документах позначок Р(М)ТЦК та СП про зняття з 
військового обліку або перебування на військовому 
обліку за місцем проживання

31. Надсилання до Р(М)ТЦК та СП повідомлення про 
реєстрацію (зняття з реєстрації) місця проживання 
призовників і військовозобов’язаних

Щомісяця до 5 числа Керівники органів, що здійснюють 
реєстрацію місця проживання фізичних 
осіб

32. Повідомлення про місце перебування зареєстрованих 
призовників і військовозобов’язаних на запити 
Р(М)ТЦК та СП

Керівники органів, що здійснюють 
реєстрацію місця проживання фізичних 
осіб

33. Надсилання до Р(М)ТЦК та СП або органів місцевого 
самоврядування, що ведуть військовий облік, пові­
домлення про осіб, які отримали громадянство 
України і повинні бути взяті на військовий облік

У 2-
тижневий строк

Керівники органів, що здійснюють 
реєстрацію місця проживання фізичних 
осіб

34. Надання Р(М)ТЦК та СП допомоги у прийнятті 
призовників і військовозобов’язаних на військовий 
облік, здійснення контролю за виконанням ними 
правил військового обліку та виявлення призовників і 
військовозобов’язаних, які порушують зазначені 
правила. Повідомлення про виявлення таких осіб 
надсилаються до Р(М)ТЦК та СП

Постійно Керівники органів, що здійснюють 
реєстрацію місця проживання фізичних 
осіб

35. Здійснення досудових розслідувань стосовно 
ухилення військовозобов’язаних від військового 
обліку

За зверненням ТЦК та 
СП

Начальник відділу ГУНП

36. Здійснення розшуку, затримання та доставки до 
відповідних ТЦК та СП громадян, які ухиляються від 
виконання військового обов’язку

За зверненням органів 
місцевого самовряду­

вання, ТЦК та СП

Начальник від ділу ГУНП

37. Повідомлення після звернення громадян щодо 
реєстрації актів цивільного стану Р(М)ТЦК та СП, в 
яких перебувають на військовому обліку призовники і 
військовозобов’язані, про зміну їх прізвища, імені та 
по батькові, одруження (розлучення), реєстрацію 
смерті призовників і військовозобов’язаних,

У 7-денний строк Керівники органів державної реєстрації 
актів* цивільного стану



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

вилучення військово-облікових документів, пільгових 
посвідчень, а також зміну інших даних

38. Повідомлення Р(М)ТЦК та СП про призовників і 
військовозобов’язаних, стосовно яких повідомлено 
про підозру у вчинені кримінального правопорушення

У 7-денний строк Начальник органу досудового 
розслідування

39. Повідомлення Р(М)ТЦК та СП про призовників, 
стосовно яких кримінальні справи розглядаються 
судами, а також про вироки щодо призовників і 
військовозобов’язаних, які набрали законної сили

У 7-денний строк Голова суду

40. Вилучення та надсилання до відповідних Р(М)ТЦК та 
СП військово-облікових документів призовників і 
військовозобов’язаних, засуджених до позбавлення 
волі, обмеження волі або арешту

Постійно Г олова суду

41. Повідомлення Р(М)ТЦК та СП про призовників і 
військовозобов’язаних, яких визнано інвалідами

У 7-денний строк Голова медико-соціальної експертні комісії

42. Під час проведення призову громадян на строкову 
військову службу повідомлення Р(М)ТЦК та СП про 
громадян призовного віку, які перебувають на 
стаціонарному лікуванні

У 3-денний строк Керівники лікувальних закладів

43. Відповідно до розпоряджень Р(М)ТЦК та СП та 
рішень виконавчих комітетів сільських, селищних та 
міських рад своєчасне подання необхідних відомостей 
до зазначених органів про призовників і 
військовозобов’язаних, сповіщення їх про виклик до 
Р(М)ТЦК та СП шляхом вручення повісток та 
забезпечення прибуття за викликом.

Постійно Керівники житлово-експлуатаційні 
організацій, інших організацій або 
підприємств та установ, що здійснюють 
експлуатацію будинків, а також власники 
будинків

44. Для зняття з військового обліку 
військовозобов’язаних, яких після проходження 
строкової військової служби прийнято на службу до 
органів Національної поліції, органів і підрозділів 
цивільного захисту, Держспецзв’язку та Державної 
кримінально-виконавчої служби - вилучення у

У 7-денний строк Керівники органів Національної поліції, 
органів і підрозділів цивільного захисту, 
Держспецзв’язку та Державної 
кримінально-виконавчої служби



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

військовозобов ’язаних військово-облікових 
документів, які надсилаються до Р(М)ТЦК та СП за 
місцем перебування призовників і військовозобов’яза­
них на військовому обліку разом з витягами з наказів 
про прийняття на службу та списком

45. Повідомлення Р(М)ТЦК та СП про звільнення 
військовозобов’язаних із служби, яким повертають 
під розписку особисті військово-облікові, документи 
та видають довідки

У 7-денний строк Керівники органів Національної поліції, 
органів і підрозділів цивільного захисту, 
Держспецзв’язку та Державної 
кримінально-виконавчої служби

III. Заходи щодо бронювання військовозобов’язаних
1 . Своєчасне оформлення документів для бронювання 

військовозобов’язаних за центральними і місцевими 
органами виконавчої влади, іншими державними 
органами, підприємствами, установами та 
організаціями на період мобілізації та на воєнний час

У 10-денний термін Відповідальні за ведення військового 
обліку

2. Повідомлення ТЦК та СП, де військовозобов’язані 
працівники перебувають на військовому обліку про їх 
бронювання за посадами і зарахування на спеціальний 
облік

У 5-денний термін Відповідальні за ведення військового 
обліку

3. Інформування ТЦК та СП, про анулювання 
посвідчень про відстрочку від призову на період 
мобілізації та на воєнний час

У 5-денний термін Відповідальні за ведення військового 
обліку

4. Уточнення переліку органів державної влади, інших 
державних органів, органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ і організацій, яким встановлено 
мобілізаційні завдання (замовлення) та доведення його 
до ТЦК та СП

До 01.02 Відповідальні за ведення військового 
обліку

5. Уточнення плану вручення посвідчень, списків 
уповноважених про вручення посвідчень

Щомісяця Відповідальні за ведення військового 
обліку

6 . Повідомлення відповідним ТЦК та СП щодо 
підприємств, установ і організацій, які залучаються до 
виконання мобілізаційних завдань (замовлень) в

До 01.03 Завідувач сектору,
Керівники державних органів, 
підприємств, установ та організацій



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

особливий період
7. Уточнення плану заміщення військовозобов’язаних 

працівників, які підлягають призову за мобілізацією
24.06
23.12

Відповідальні за ведення військового 
обліку

IV. Звітність з питань військового обліку та бронювання
1. Надсилання до відповідних ТЦК та СП повідомлення 

про зміну облікових даних призовників і 
військовозобов’язаних, які змінили місце проживання 
в межах адміністративно-територіальної одиниці, та 
військовозобов’язаних, що прибули з мобілізаційними 
розпорядженнями.

Щомісяця до 5 числа Виконавчі комітети сільських, селищних та 
міських рад

2. Надання інформації на запити з питань військового 
обліку та бронювання

Постійно Відповідальні за ведення військового 
обліку

3. Складання та погодження у ТЦК та СП Звіту про 
чисельність працюючих та військовозобов’язаних, 
заброньованих згідно з переліками посад та професій, 
станом, станом на 1 січня (за формою згідно з 
додатком 4 до Постанови КМУ від 04.02.2015 № 45)

До 25.12 Відповідальні за ведення військового 
обліку

4. Подання до РДА і Р(М)ТЦК та СП Звіту про 
чисельність працюючих та військовозобов’язаних, 
заброньованих згідно з переліками посад та професій, 
станом, станом на 1 січня (за формою згідно з 
додатком 4 до Постанови КМУ від 04.02.2015 №45) 
та інформації про стан роботи щодо військового 
обліку та бронювання військовозобов’язаних

До 10.01 Відповідальні за ведення військового 
обліку

5. Інформування районної держадміністрації (міської 
ради) та внесення на їх розгляд пропозиції щодо по­
ліпшення стану військового обліку

До 15.01 Начальники територіальних центрів

V. Виконання інших заходів *
1. Доведення до органів місцевого самоврядування, 

підприємств, установ, організацій змін в 
законодавстві щодо військового обліку, військової 
служби та бронювання

Протягом року Заступник голови РДА, начальники 
територіальних центрів, Завідувач сектору



№
з/п Найменування заходів Строк

проведення Відповідальний за виконання Відмітки про 
виконання

2. Проведення роз’яснювальної роботи з 
військовозобов’язаними працівниками щодо 
виконання правил військового обліку

Протягом року Начальники територіальних центрів, 
Завідувач сектору,
Відповідальні за ведення військового 
обліку

3. Виготовлення друкарським способом правил 
військового обліку і вивішування їх на видному місці 
у відповідних приміщеннях

До 01.02 Керівники державних органів, які забезпе­
чують функціонування системи 
військового обліку, підприємств, установ 
та організацій, де ведеться військовий 
облік призовників і військовозобов’язаних

4. Організація оформлення наочної агітації, 
інформаційних буклетів з питань військового обліку 
та бронювання, військового обов’язку та мобілізації, 
проходження військової служби за контрактом

До 01.04 Заступник голови РДА, начальники 
територіальних центрів, Завідувач сектору, 
Відповідальні за ведення військового 
обліку

5. Опрацювання та видання необхідної документації для 
відповідальних за ведення військового обліку

До 01.03 Заступник голови РДА, начальники 
територіальних центрів, Завідувач сектору, 
Відповідальні за ведення військового 
обліку

Заступник голови Богдан ДЕЙНЕКА

І



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

/' 7 2024 року № £

СКЛАД
комісії щодо перевірок стану військового обліку 

на території Запорізького району на 2024 рік

ДЕЙНЕКА 
Богдан Анатолійович

ДЕКТЕРЬОВ 
Роман Сергійович

ДАВ ЛАД 
Павло Ігорович

ТЕРНОВИЙ 
Сергій Леонідович

Голова комісії
заступник голови Запорізької районної державної 
адміністрації, голова комісії

Члени комісії:
начальник відділення військового облікову та 
бронювання сержантів і солдат запасу Запорізького 
районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, заступник голови комісії 
(за згодою);

офіцер відділення військового облікову та 
бронювання сержантів і солдат запасу Запорізького 
районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, заступник голови комісії 
(за згодою);

начальник відділу мобілізаційної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами апарату 
Запорізької районної державної адміністрації;

ГЕМСЬКА
Ірина Володимирівна

начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 
культури і спорту Запорізької районної державної 
адміністрації;

ГОЛОСНОЙ 
Микола Якович

головний спеціаліст відділу мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами апарату 
Запорізької районної державної адміністрації;

ВИСОЧІНА головний спеціаліст відділення військового обліку
Галина Валеріївна та бронювання сержантів і солдат запасу

Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (за 
згодою);



2

БАТИЗ
Наталія Олексіївна

МОЗОЛЕВСЬКА 
Євгенія Олегівна

МОЗОЛЕВСЬКИЙ 
Ігор Віталійович

ХОХОЛЯК 
Сергій Васильович

БРЕДУН 
Юрій Васильович

МИХАЙЛОВСЬКИЙ 
Леонід Олегович

ЄВМЕН
Віталій Григорович

ЛАГУТІНА 
Юлія Володимирівна

ПАДАЛКО 
Ірина Юріївна

головний спеціаліст відділення офіцерів запасу і 
кадрів Запорізького районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки 
(за згодою);

головний спеціаліст мобілізаційного відділення 
Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (за 
згодою);

головний спеціаліст відділення призову 
Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (за 
згодою);

начальник сектору превенції відділу поліції №6 
Запорізького районного управління ГУНП в 
Запорізькій області, капітан поліції (за згодою);

заступник начальника -  начальник відділення 
обліку мобілізаційної роботи другого відділу 
Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, майор 
(за згодою);

начальник відділення рекрутингу та
комплектування другого відділу Запорізького 
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки, майор 
(за згодою);

інструктор відділення рекрутингу та
комплектування другого відділу Запорізького 
районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, штаб - сержант (за 
згодою);

головний спеціаліст відділення рекрутингу та 
комплектування другого відділу Запорізького 
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки, 
службовець ЗСУ (за згодою);

головний спеціаліст відділення обліку 
мобілізаційної роботи другого відділу 
Запорізького районного територіального центру



з

ІВАНІСОВ
Віталій Олександрович

ХІМІЧ
Тетяна Олексіївна

ПРИТУЛА
Маргарита Миколаївна

ЧУЄВ
Дмитро Олексійович

ПЕТЧЕНКО 
Віталій Олексійович

ПАВЛОВА 
Тетяна Василівна

Заступник голови

комплектування та соціальної підтримки, 
службовець ЗСУ (за згодою);

начальник відділення рекрутингу та 
комплектування першого відділу Запорізького 
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки (за
згодою);
головний спеціаліст першого відділу Запорізького 
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки (за
згодою);
головний спеціаліст відділення рекрутингу та 
комплектування першого відділу Запорізького
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки (за
згодою);
командир взводу роти охорони першого відділу 
Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (за
згодою);
старший офіцер відділення обліку мобілізаційної 
роботи першого відділу Запорізького районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки (за згодою); 
головний спеціаліст першого відділу Запорізького 
районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки (за

Богдан ДЕЙНЕКА
/ ; /

згодою).
;\

\ /
\



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

-/ 5 '. 6 */ -Тч-Уроку № ^

План
перевірок стану ведення військового обліку на території Запорізького району Запорізької області на 2024 рік

1. Запорізьким районним територіальним центром комплектування
та соціальної підтцимки

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

1

се
рп

ен
ь 

і
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
1

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

А. У виконавчих комітетах сільських та селищних рад
і .

А в густи н ів сь к и й  стар ости н ськ и й  ок руг  
Ш и р ок ів ськ о ї с іл ь сь к о ї ради

09-
11

2.
В есел ів сь к и й  т а  П етр оп іл ьськи й  
стар ости н ськ і о к р уги  Ш и рок ів ськ о ї с іл ь сь к о ї 
ради

09-
п

3 .
Б алаби н ськ и й  стар ости н ськ и й  ок руг  
К у ш у гу м сь к о ї с е л и щ н о ї ради

23-
25

4. М ал ок атери н івськ ий  стар ости н ськ и й  ок руг  
К у ш у гу м сь к о ї се л и щ н о ї р ади

23-
25

5.
Г р и горівськ и й  стар ости н ськ и й  ок р уг  
Н о в о о л ек са н д р ів сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади

06-
08

6. Н о в оол ек сан др ів сь к а  сільська р ада
06-
08

1

7 . К уш у гу м сь к а  сел и щ н а  р ада
20-
22

8. Д ол и н сь к а  сільська р ада
27-
29

9 .
Р озум ів сь к и й  стар ости н ськ и й  ок руг  
Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади

27-
29



'V.

2

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
--

--
--

---
--

--
---

--
--

---
--

--
---

--
--

---
--

--
---

--
--

---
1

ж
ов

те
нь

1
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок
! 1

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

10.
С он яч н ий  стар ости н ськ и й  округ  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї ради

01-03

11.
С теп н ен ськ а  сіл ьськ а р а д а  Зап ор ізьк ого  
р а й о н у  З а п о р ізь к о ї о б л а ст і

22-
24

12.
Л укаш івськи й  стар ости н ськ и й  ок руг  
Ш и р ок ів сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади

05-
07

13.
М и к ол ай -П іл ьськ и й  т а  Н овоп етрівськ и й  
стар ости н ськ и й  о к р у г  Ш и рок івської 
с іл ь сь к о ї р а д и

12-

14

14 К ом и ш уваськ а  сел и щ н а  р ада
19-
21

15 Т авр ійська сільська р ада
19-
21

Б. На підприємствах, в установах та організаціях
1. Ш ироківська сіл ьськ а р ада

29-
30

2 .
Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
"Н ова л ін ія  1"

28-
30

3 .

К ом ун ал ьн и й  зак л ад загал ьн ої се р е д н ь о ї  
о св іт и  "Н овозап ор ізьк а г ім н азія  "С М А Р Т ” 
Д о л и н сь к о ї с іл ь сь к о ї р ади  Зап ор ізьк ого  
р а й о н у  З а п о р ізь к о ї об л а ст і

28-
30

4 .
Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«К ози ря ц ьк и й  А гр о св іт »

11-
13

5.
Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
« В ал ен а»

11-
13

6.
Б іленьківський  л іц ей  "Лідер" Б іленьківської 
с іл ь сь к о ї р а д и  З ап ор ізь к ого  р а й о н у  
З а п о р ізь к о ї о б л а ст і

18-
20 1

7.
К Н П  « Ц ен тр  п ер в и н н о ї м ед и к о -са н іт а р н о ї 
д о п о м о г и »  Б іл ен ьк ів ськ о ї с іл ь сь к о ї ради

18-
20

8.
Д ер ж а в н а  у ст а н о в а  «Б іленк івська виправна  
к ол он ія  № 9 9 »

16-
18



'■V

з

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
1

се
рп

ен
ь 

|
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

9.
Д ер ж а в н е  п ід п р и єм ст в о  « П ід п р и єм ств о  
Д ерж авне/' к ри м ін ал ьн о-в и к он ав ч ої сл у ж б и  
У к р аїн и  № 9 9 »

16-
18

10.
Д ер ж а в н и й  навчальний заклад  
"Б іленьківський навчальний зак л ад № 99"

16-
18

.....

11. Н о в оол ек сан д р ів сь к и й  С ільком унгосп
06-
08

12.
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
« Ін д у стр ія , Л Т Д »

20-
22

13.
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
" Р озум івськ е А гро"

03-
05

14.
Ф іл ія  "Х ортиця" товариства з  о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н істю  С П  "Н ібулон"

08-
10

15.
Л и со гір ськ а  г ім н азія  "Мрія" Б іл ен ьк ів ськ о ї 
с іл ь сь к о ї р а д и  Зап ор ізьк ого  р а й о н у  
З а п о р ізь к о ї о бл аст і

08-
10

16. З а п ор ізьк и й  р а й он н и й  су д 29-
31

17. П р и в атн е п ід п р и єм ст в о  «Е л тіз» 05-
07

*



4

2. Першим відділом Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

—

; 
кі

ль
кі

ст
ь 

в/
зо

б.
 ж

ін
ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

А. У виконавчих комітетах сільських та селищних рад
і. В ІЛ Ь Н Я Н С Ь К А  М ІС ЬК А  Р А Д А

22-
24

2 . П Е Т РО -М И Х А Й Л ІВ С Ь К А  О Т Г
19-
21

3 . П А В Л ІВ С Ь К А  ОТГ
2 4 -
26

4 . М И Х А Й Л ІВ С Ь К А  О ТГ
14-
16

5 . М И Х А Й Л О -Л У К А Ш ІВ С Ь К А  О ТГ
11-
13

6. М А Т В ІЇВ С Ь К А  ОТГ
2 3 -
25

Б. На підприємствах, в установах та організаціях
1. Ф ЕРМ Е РС ЬК Е  ГО С П О Д А Р С Т В О  «Н Є Г А »

0 1 -
02

2.
С ІЛ ЬС ЬК О ГО С П О Д А РС ЬК Е Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е  
Г О С П О Д А Р С Т В О  «Ж О РЖ О ВІЧ »

2 1 -
23

3.
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "Ю ГАГРО"

13-
15

4.
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "А ГРО П РО ІН ВЕС Т-08»"

0 3 -
05

5.
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН О Ю  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "ВЄГА"

2 4 -
26

6. Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е Г О С П О Д А РС Т В О  «Ф О РТ »
15-
17

7.
К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  «Ц ЕН ТР  
П Е РВ И Н Н О Ї М Е Д И К О -С А Н ІТ А РН О Ї 
Д О П О М О Г И » ВІЛ ЬН ЯН СЬКО Ї М ІСЬК О Ї Р А Д И

22-
24

8. Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ 05-



5

№

з/п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 
се

рж
ан

ті
в 

і 
і 

со
лд

ат
ів

1

К
ІЛ

Ь
К

ІС
Т

Ь

в/
зо

б.
 ж

ін
ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю
С ІЛ ЬС ЬК О ГО С П О Д А РС ЬК Е П ІД П РИ Є М С Т В О  
«Н ІБУ Л О Н »

07

9.
В ІЛ ЬК Я Н С Ь К Е  М ІЖ РА Й О Н Н Е  У П РА В Л ІН Н Я  
В О Д Н О Г О  Г О С П О Д А Р С Т В А

12-
14

10.
О РЕ Н Д Н Е  В И РО БН И Ч Е  У П РА В Л ІН Н Я
Ж И Т Л О В О -К О М У Н А Л Ь Н О ГО
Г О С П О Д А Р С Т В А

17-
19

П
ВІЛ ЬН Я Н С Ь К И Й  РА Й О Н Н И Й  С У Д  
ЗА П О РІЗЬ К О Ї О БЛ АСТІ

0 7 -
09

12.
Д Е Р Ж А В Н А  У С Т А Н О В А  «С О Ф ІЇВ С ЬК А  
В И П Р А В Н А  К О Л О Н ІЯ  (№ 55)

2 8 -
30

13
П РИ В А Т Н Е  П ІД П РИ Є М С Т В О  «А Г РО Ф ІРМ А  
П РО ГРЕ С »

18-
2 0

14
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "МУЛІНО"

0 9 -
11

15
Т О В А Р И С Т В О  3  О БМ ЕЖ ЕН ОЮ  
В ІД П О В ІД А Л Ь Н ІС Т Ю  "УНМ АК"

0 6 -
08

16 Ф ЕРМ ЕРС ЬК Е Г О С П О Д А РС Т В О  «В Є К Т О Р -84»
20-
22

і



6

3. Другим відділом Запорізького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки

№

з/
п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

______________________________________________________________ 1

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
ве

ре
се

нь
ж

ов
те

нь
ли

ст
оп

ад
гр

уд
ен

ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

І

К
ІЛ

Ь
К

ІС
Т

Ь
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

■ .]

А. У виконавчих комітетах сільських та селищних рад
1 Н ов ом и к ол аїв ськ а  сел и щ н а  р а д а

2 0 -
2 2

2 Т ерн ув атськ а сел и щ н а р ада
2 7 -
2 9

Б. На піди]риємствах, в установах та організаціях
і

Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
« А гр о си ст ем а  Л ан»

0 6 -
08

2
Д ер ж а в н е  п ід п р и єм ст в о  «Зап ор ізьк и й  к інний  
за в о д  № 8 6 »

13-
15

3
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  «П ав ел  -А г р о » 2 7 -

29

4
П р и в атн е п ід п р и єм ст в о  « М -А гр о » 0 3 -

05

5
С ел я н ськ е(ф ер м ер ськ е) го сп о д а р ств о  « У зу н » 10-

12

6
П р А Т  «Н овом и к ол аївськ и й  м о л о к о за в о д » 2 4 -

2 6

7
С ел я н ськ е (ф ер м ер сь к е) го сп о д а р ст в о  «Л ан » 0 1 -

03

8 Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  « С єл єн а» 15-
17 і

9
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
«Т ер р а»

2 2 -
2 4

10
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  
«Г ай ч ур »

0 5 -
0 7

11
Ф ер м ер сь к е госп о д а р ств о  «П ар тн ер» 19-

21



'■V.

7

№
з/
п

Найменування виконавчих 
комітетів сільських, селищних 

рад

Планові дати перевірок на 2024 рік Результати перевірки

сі
че

нь
лю

ти
й

бе
ре

зе
нь

кв
іт

ен
ь

тр
ав

ен
ь

че
рв

ен
ь

ли
пе

нь
се

рп
ен

ь
1 

ве
ре

се
нь

ж
ов

те
нь

ли
ст

оп
ад

гр
уд

ен
ь

кі
ль

кі
ст

ь
в/

зо
б.

оф
іц

ер
ів

І 
кі

ль
кі

ст
ь 

в/
зо

б.
 

се
рж

ан
ті

в 
і 

со
лд

ат
ів

кі
ль

кі
ст

ь 
в/

зо
б.

 ж
ін

ок

кі
ль

кі
ст

ь
пр

из
ов

ни
кі

в

Відмітка
про

виконан­
ня

12
Т О В  « С в ітан ок » 0 3 -

0 5

13
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  « З а м б ез і» 17-

19

14
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  «С ал ам ан дра» 0 1 -

02

15
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  « А гр а р ій -2 0 0 8 » 14-

16

16
Т ов ар и ств о  з  о б м е ж е н о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«М аяк »

0 4 -
06

17
Ф ер м ер сь к е (сел я н сь к е) го сп о д а р ств о  «К С С » 11-

13

18
С ел я н ськ е (ф ер м ер сь к е) го сп о д а р ст в о  « В ол н а» 18-

2 0

19
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  «М ан ш и л ін  В .М .» 02-

04

2 0
С ел я н ськ е (ф ер м ер сь к е) го сп о д а р ств о  
В е р х у ш а »

0 9 -
11

21
Ф ер м ер сь к е го сп о д а р ств о  «М ар ія  А гр о » 16-

18

2 2
Т о в а р и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ід п о в ід а л ь н істю  «8  
б ер езн я »

2 3 -
25

23
Т ов ар и ств о  з  о б м еж ен о ю  в ідп ов ідал ь н істю  
«Н и в а»

0 6 -
08

2 4
П р и в атн е п ід п р и єм ст в о  «Ср4>}ївка»

■ -'І.**-»

----------------------------------------------------------- т “ ’—£— -и ------— —ч:---------------------
13-
15

З і  . - И  -  1 -  \

Заступник голоси • ^ , ’с  Богдан ДЕИНЕКА


